
'o"  ""  WYBORCZY POSTANOWIENIE  NR  155/2025
w KOSZALINIE  III

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Czaplinek

Na podstawie art. 182 fl l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 1'borczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  8 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Czaplinku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

t)

!

71 ! : :,  } l )

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III



Załączniki  do postanowienia  m

155/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  III

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Budynek  Szkoły  Podstawowej,  ul. Słoneczna  27, 78-550

Czaplinek:

1.  Agnieszka  Anna  Hajdukiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

2. Krzysztofa  Beata  Konieczna,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Czaplinek

3. Tomasz  Andrzej  Marciniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Broczyno

4, AndrzejMądry,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  - '- RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Czaplinek

5. Małgorzata  Minorczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek

6. Danuta  Puśledzka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

7. Stanisław  Smoleński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czaplinek

8. Janina  Jadwiga  Szumska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA-ŹPREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

9. Joanna  Anna  Wawer,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁ,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czaplinek

10.  Magdalena  Małgorzata  Wojteczko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

11.  Filip  Maciej  Żółtak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Czarne  Małe



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Czaplinecki  Ośrodek  Kultury,  ul. Pławieńska  la, 78-550

Czaplinek:

1.  Arleta  Anna  Biegajło,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Żelisławie

2 , Tomasz  Hajdukiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Czaplinek

3 . Edyta  Dorota  Kapelan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Czaplinek

4 . Anna  Łowicz,  zgłoszóna  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

5. Krzysztof  Zbigniew  Parzuchowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek

6 . Martyna  Pituła,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Cichorzecze

7. Zdzisław  Rykowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

8. Łukasz  Smoleński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Czaplinek

9. Nikola  Magdalena  Stephan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czaplinek



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa,  ul. Wałecka  49, 78-550  Czaplinek:

l.  Ilona  Ewa  Baczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek

2. Szymon  Karol  Baczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Czaplinek

3. Oliwier  Biegajło,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Czaplinek

4. PaulinaKoszko,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Czaplinek

5. Edyta  Kozak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Czaplinek

6, Danuta  Kazimiera  Łysko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

7. Agnieszka  Renata  Sieniawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czaplinek

8. Marianna  Leokadia  Traczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Kluczewo

9. Marek  Jerzy  Wolter,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Czaplinek



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  4, Przedszkole  Publiczne,  ul. Grunwaldzka  5b, 78-550  Czaplinek:

l.  Katarzyna  Anna  Bondaruk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Czarne  Wielkie

2. Żaneta  Marcelina  Czeszun,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czaplinek

3. Ewa  Sabina  Grajek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zarn.  Czaplinek

4. Oliwia  Małys,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Czaplinek

5. Katarzyna  Anna  Marcinkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Czaplinek

6. Grażyna  Michalak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROMUALDA

STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek

7. Grzegorz  Robert  Popowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Żerdno

8. Dominika  Justyna  Rogalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

9. Maria  Halina  Skowron,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czaplinek



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  wiejska,  Sikory  34, 78-550  Czaplinek:

1.  Justyna  Biegajło,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA

MICHAŁA  BRA{JNA,  zam.  Żelisławie

2. Mieczysław  Henryk  Durmaj,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sikory

3. Joanna  Sylwia  Karepin,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Kużnica  Drawska

4. PatrycjaAleksandraKołton-Jędral,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

-SLAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czaplinek

5. Joanna  Agata

KANDYDATA

Kucharska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek

6. Arkadiusz  Andrzej  Todys,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Czaplinek

7. Janina  Katarzyna  Ułaś,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

8. Jakub  Wawer,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA  JAKUBA

STANOWSKIEGO,  zatn.  Czaplinek

9. Sławomir  Marian  Wons,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czaplinek



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Sala  wiejska,  Siemczyno  63, 78-551  Siemczyno:

1.  Natalia  Dąbrowiecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czaplinek

2. Joanna  Maria  Fujarska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kluczewo

3. Mariusz  Hałuszczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Rzepowo

4. Maja  Sylwia  Sęk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA

JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

5. Aleksandra  Celina  Sieniawska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czaplinek

6. Justyna  Magdalena  Sikorska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

GRZEGORZA  MICHAŁA  BRAUNA,  zam.  Siemczyno

7. Anna  Teresa  Tuchalska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Sala  wiejska,  ul. Białego  Orła  25, 78-552  Kluczewo:

1.  Adrian  Pawe4  Bachorowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek

2. Maciej  Piotr  Bernat,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KRZYSZTOFA  JAKUBA  STANOWSKIEGO,  zam.  Czaplinek

3. Konrad  Krzysztof  Fujarski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kluczewo

4. Klaudia  Barbara  Kluska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Kluczewo

5. Jadwiga  Lucyna  Maciejasz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWŁA  TANAJNO,  zam.  Kluczewo

6. Agnieszka  Danuta  Pugacz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czaplinek

7. Roman  Tadeusz  Żbikowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Stare  Drawsko



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  wiejska,  Broczyno  33, 78-553  Broczyno:

1.  Mateusz  Bachorowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ROMUALDA  STAROSIELCA,  zam.  Czaplinek

2, Anna  Justyna  Bołtun,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PAWł,A  TANAJNO,  zam.  Trzciniec

3. Agnieszka  Marzena  Drabiszczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Broczyno

4. Wioletta  Barbara  Gajewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Machliny

5. Anna  Kucharczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Machliny

6. Iwona  Beata  Mierzejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

7. Krystian  Tomasz  Pugacz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Czaplinek

8. Edward  Uhle,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  GRZEGORZA  MICHAŁA

BRAUNA,  zam.  Kuszewo

9. Maciej  Cezary  Zakrzewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Czaplinek


